ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA

CNPJ: 13.810.833/0001-60

Praça Cel. Adalberto Ribeiro Sampaio, 253, Centro, Ruy Barbosa/BA CEP.:46800-000
www.ruybarbosa.ba.gov.br

AVISO DE CREDENCIAMENTO N° 006/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 065/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA – BAHIA, através da Comissão de

Contratação, designada pelo Decreto nº 101/2025, torna público que se encontra à

disposição dos interessados o Edital do CREDENCIAMENTO Nº 006/2025, através da

Secretaria Municipal de Administração, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOTELARIA/HOSPEDAGEM COM CAFÉ DA

MANHÃ, NO MUNICÍPIO DE RUY BARBOSA - BAHIA, VISANDO ATENDER AS

NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO. Os interessados

poderão entregar a documentação pertinente solicitada no edital, na sala do Setor de

Licitações da Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa – Bahia, localizada na Praça Cel.

Adalberto Ribeiro Sampaio, nº 253, Centro, CEP: 46.800-000, Ruy Barbosa – Bahia, em

dias úteis, no horário de expediente das 08:00 às 14:00 horas (horário local). Ou pelo e-

mail: licitacaoruybarbosa@gmail.com. Fazendo menção ao CREDENCIAMENTO Nº

006/2025, a partir do dia 09 de outubro de 2025. O  Edital e seus anexos encontram-

se a disposição dos interessados no site: http://www.ruybarbosa.ba.gov.br/licitacoes e

no PNCP: https://www.gov.br/pncp/pt-br. As dúvidas quanto ao procedimento de

credenciamento poderão ser dirimidas pela Comissão de Contratação no setor de

licitações ou através do e-mail: licitacaoruybarbosa@gmail.com. Fundamentação Legal:

art. 74, inciso IV, c/c o artigo 79, inciso I da Lei Federal 14.133/2021. Ruy Barbosa -

Bahia, 09 de outubro de 2025. Alexsandro Santos Araújo - Agente de Contratação.

		2025-10-09T08:23:03-0300